
STL 2018 - 3 SM Göteborg

Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Gnesta 11 8 5

2 Frölunda 11 3 8

3 Partille 8 7 5

4 Jönköping 6 4 4

5 Mariestad 6 2 3

6 Skövde 4 4 5

7 Södermalm 3 5 4

8 Göteborg GTA 3 5 0

9 Bohus 3 2 2

10 Kärra 3 1 4

11 Eskilstuna 3 0 3

12 Billdal 2 5 4

13 Ljungby 2 3 5

14 Stockholm Impact 2 3 2

15 Lindome 2 2 9

16 Linköping 2 2 4

17 Tyresö 135 2 0 2

18 Torslanda 1 7 5

19 Mölnlycke 1 3 4

20 Kungsbacka 1 1 1

21 Skara 1 1 0

22 Göteborg Vasa 1 0 1

23 Flen 1 0 0

24 Bohuslän 0 3 0

25 Stockholm 0 1 4

26 Stenungsund 0 0 3

27 Ale 0 0 1

28 Mölndal 0 0 0
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Kategorier
Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Rasmus Pousard - Kärra
2. Mohammad Khawari - Bohus
3. Michael Johansson - Ljungby
3. Joakim Johansson - Kärra

Mönster Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Vincent Fröberg - Frölunda
2. Alexander Ghosal - Billdal
3. Filip Hedlund - Eskilstuna
3. David Didriksson - Lindome

Mönster Herrar Juniorer RÖD
1. Edin Jujic - Ljungby
2. Richard Hagelthorn Bäckemo - Billdal
3. Robert Oddestad - Frölunda
3. Sear Waisy - Lindome

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Dino Mujanovic - Gnesta
3. Erik Sjöback - Partille
3. Kerim Kapetanovic - Kärra

Mönster Herrar Seniorer GUL
1. Christoffer Kronstrand - Linköping
2. Fredrik Larsson - Mölnlycke
3. Imre Dora - Södermalm
3. Oscar Sandblom - Mölnlycke

Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Mathias Hallin - Torslanda
3. Adis Salja - Jönköping
3. Mohamed Ali Asghari - Skövde

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Magnus Larsson - Kärra
2. Pontus Hjortskog - Frölunda
3. Hampus Willman - Stockholm

Mönster Herrar Seniorer 1-2 Dan
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Daniel Logozar - Ljungby
3. Arne Kästel - Södermalm
3. Philip Korkis - Tyresö 135

Mönster Herrar Seniorer 3-6 Dan
1. Andreas Uppström - Södermalm
2. Arto Alahäivälä - Södermalm
3. Markus Känngård - Gnesta
3. Jonatan Rydberg - Partille

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Alexandra Apelsten - Gnesta
2. Py Pasanen - Gnesta
3. Ebba Åsander - Kungsbacka
3. Alma Linell - Jönköping
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Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Ellen Sjöberg - Bohus
2. Emilia Hill - Kärra
3. Bianca Karlstedt - Torslanda
3. Naemi Johansson - Frölunda

Mönster Damer Juniorer GUL
1. Emilija Milosevic - Stockholm Impact
2. Maria Some - Stockholm Impact
3. Angela Tumenkhuslen Byambador - Stockholm Impact

Mönster Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Crystal Örnberg - Partille
2. Denisa Nechitoiu - Ljungby

Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Johanna Teckleberhan - Lindome
3. Somia Hafezpour - Eskilstuna
3. Emma Norlin - Skövde

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Amanda Strömberg - Skövde
3. Therese Högberg - Lindome
3. Tilde Ericsson - Skövde

Mönster Damer Seniorer GUL
1. Adriana Guerra - Partille
2. Karin Nydahl - Partille
3. Pernilla Lundvall - Frölunda
3. Imam Josef Husein - Göteborg Vasa

Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Elin Käll - Skara
2. Linda Wärff - Partille
3. Linda Nävertun - Gnesta
3. Emma Aspelin - Torslanda

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Hanna Schongin - Frölunda
2. Susanne Perisic - Skara
3. Eva Furberg - Stockholm
3. Francisca Areskoug - Stenungsund

Mönster Damer Seniorer 1-2 Dan
1. Mina Dahl - Partille
2. Ellen Johansson - Mölnlycke
3. Roshni Narshi - Linköping
3. Beatrice Skyman - Ale

Mönster Damer Seniorer 3-6 Dan
1. Petra Dydiszko - Skövde
2. Josefine Tolf - Göteborg GTA
3. Maria Hovelius - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -62kg
1. Samuel Hagert - Linköping
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Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -56kg
1. Wajed Habbal - Flen
2. Liam Thelander - Jönköping
3. Rasmus Björklund - Billdal
3. Sil Aardenburg - Mariestad

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Elias Terselius - Södermalm
2. Adrian Peci - Jönköping
3. Kevin Strömberg - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +62kg
1. Mohammad Khawari - Bohus
2. Viktor Jönsson - Södermalm
3. Joakim Johansson - Kärra
3. Michael Johansson - Ljungby

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Lucas Mattsson - Billdal
2. Jon Odlöw - Mölnlycke
3. Jonathan Garheden - Gnesta
3. Hannes Torgnysson - Partille

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Jakob Hedlund - Billdal
2. Carl Markus Emanuelsson - Torslanda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART +62kg
1. Isak Claesson - Ljungby
2. Adam Linden - Frölunda
3. Leo Wärff - Partille
3. Anton Lindström - Lindome

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. David Didriksson - Lindome

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Filip Hedlund - Eskilstuna
2. Vilder Leimo - Göteborg GTA
3. Alexander Ghosal - Billdal

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Isak Uggla - Jönköping
2. Sear Waisy - Lindome
3. Richard Hagelthorn Bäckemo - Billdal
3. Robert Oddestad - Frölunda

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1. Erik Sjöback - Partille
2. Max Bryggman - Bohuslän
3. Timmy Johansson - Stenungsund

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +68kg
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Adam Helamb - Frölunda
3. Edin Jujic - Ljungby

Sparring Herrar Seniorer GUL -70kg
1. Harald Lundberg - Frölunda
2. Christoffer Kronstrand - Linköping
3. Oscar Sandblom - Mölnlycke
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Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -63kg
1. Mohamed Ali Asghari - Skövde
2. Arash Majidi - Partille

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -70kg
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Mathias Hallin - Torslanda

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -78kg
1. Lars Rushton - Gnesta
2. Martin Karlstedt - Torslanda

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -85kg
1. Adis Salja - Jönköping
2. Mattias Saari - Gnesta
3. Jakob Silow - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Philip Korkis - Tyresö 135
2. Sandro Dahlström - Skövde
3. Hannes Holm - Linköping

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Jakob Alami - Tyresö 135
2. Hung Nguyen - Göteborg GTA
3. Ola Ahlvarsson - Stockholm

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Alvin Leimo - Göteborg GTA
3. Arne Kästel - Södermalm
3. Daniel Logozar - Ljungby

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -85kg
1. Niklas Marmheden - Göteborg GTA
2. Jonny Liljedal Vinblad - Södermalm
3. Torbjörn Odlöw - Mölnlycke
3. Marcus Gustafsson - Linköping

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1. Nils-Petter Sköld - Göteborg GTA
2. Jonatan Rydberg - Partille
3. Hampus Willman - Stockholm
3. Pontus Hjortskog - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Rebecca Ivarsson - Partille
2. Nicole Larsson - Billdal
3. Filippa Berndtsson - Partille

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +55kg
1. Py Pasanen - Gnesta
2. Linnea Brenning - Ljungby
3. Alexandra Apelsten - Gnesta
3. Lina Kallio - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART -50kg
1. Emilia Hill - Kärra
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Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Bianca Karlstedt - Torslanda

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART +55kg
1. Sofie Gustafsson - Skövde
2. Alicia Stadelmann - Torslanda
3. Ellen Andersson - Skövde

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Filippa Lundin - Jönköping
2. Omnia Yousofi - Bohuslän

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Darina Tollbo - Jönköping
3. Emma Wyon - Jönköping

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +60kg
1. Ki Pasanen - Gnesta
2. Tilde Ericsson - Skövde
3. Amanda Strömberg - Skövde
3. Filippa Kanka - Tyresö 135

Sparring Damer Seniorer GUL -56kg
1. Imam Josef Husein - Göteborg Vasa
2. Busra Gulsen - Stockholm Impact

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ -56kg
1. Antonia Cildavil - Eskilstuna

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Mariana Ståhlgren - Frölunda

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Linda Nävertun - Gnesta

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -56kg
1. Fredrika Holm - Södermalm
2. Madeleine Johansson - Göteborg GTA
3. Francisca Areskoug - Stenungsund
3. Arezou Hafezpour - Eskilstuna

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1. Mina Dahl - Partille
2. Jessica Krantz - Stockholm
3. Sofia Gustavsson - Södermalm
3. Aida Komic - Ljungby

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1. Josefine Tolf - Göteborg GTA
2. Carolina Fougner - Mariestad

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1. Isabelle Schander - Frölunda

Spec. Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Sil Aardenburg - Mariestad
2. Viktor Jönsson - Södermalm
3. Mohammad Khawari - Bohus
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Spec. Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Anton Lindström - Lindome
2. Leo Wärff - Partille
3. Jon Odlöw - Mölnlycke

Spec. Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Filip Hedlund - Eskilstuna
2. Alexander Ghosal - Billdal

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Isak Uggla - Jönköping
2. Max Bryggman - Bohuslän
3. Kerim Kapetanovic - Kärra

Spec. Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adis Salja - Jönköping
2. Mattias Saari - Gnesta
3. Ahmad Khalili - Mariestad

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Jimmie Lidén - Mariestad
3. Timmy Pelli - Lindome

Spec. Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Gnesta
2. Py Pasanen - Gnesta
3. Moa Holmblad - Torslanda

Spec. Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Sofie Gustafsson - Skövde
2. Alicia Stadelmann - Torslanda
3. Naemi Johansson - Frölunda

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Ki Pasanen - Gnesta
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Frida Sigemyr - Lindome

Spec. Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Mariana Ståhlgren - Frölunda
2. Linda Nävertun - Gnesta

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Carolina Fougner - Mariestad
2. Åsa Känngård - Gnesta

Kross Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Lars Rushton - Gnesta
2. Robert Almerstam - Linköping
3. Kristian Persson - Lindome

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Niclas Holmblad - Torslanda
2. Markus Känngård - Gnesta
3. Timmy Pelli - Lindome

Kross Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Linda Nävertun - Gnesta
2. Cassandra Örnberg - Partille
3. Camilla Holmblad - Torslanda
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Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Wilma Hasselblad - Frölunda
2. Petra Dydiszko - Skövde
3. Carolina Fougner - Mariestad

Mönster Damer/Herrar Yngre Juniorer GUL
1. Uma Burman - Bohus
2. Josefine Christiansson - Kungsbacka
3. Samuel Hagert - Linköping

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD/1 Dan
1. Leo Wärff - Partille
2. Jakob Hedlund - Billdal
3. Anton Lindström - Lindome
3. Carl Markus Emanuelsson - Torslanda

Sparring Herrar Seniorer GUL -85kg/+85kg
1. Fredrik Larsson - Mölnlycke
2. Imre Dora - Södermalm
3. Erik Elgh - Billdal

Sparring Damer Juniorer GUL -60kg/+60kg
1. Maria Some - Stockholm Impact
2. Angela Tumenkhuslen Byambador - Stockholm Impact
3. Emilija Milosevic - Stockholm Impact

Sparring Damer Seniorer GUL -62kg/-68kg
1. Adriana Guerra - Partille
2. Karin Nydahl - Partille
3. Pernilla Lundvall - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL -55kg/+55kg
1. Josefine Christiansson - Kungsbacka
2. Uma Burman - Bohus
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